[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2019 № 38/4
Об освобождении от исполнения обязанностей руководителя администрации
Воскресенского муниципального района Московской области А.В. Болотникова
и возложении временного исполнения обязанностей руководителя администрации Воскресенского муниципального района Московской области
В соответствии с законом Московской области от 18.04.2019 № 57/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Воскресенского муниципального района», Уставом Воскресенского муниципального района Московской области, рассмотрев заявление исполняющего обязанности руководителя администрации Воскресенского муниципального района Московской области Болотникова Артура Викторовича от 18 октября 2019 г. об освобождении от исполнения обязанностей руководителя администрации Воскресенского муниципального района по собственному желанию
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:
1. Освободить от исполнения обязанностей руководителя администрации Воскресенского муниципального района А.В. Болотникова по собственному желанию 18 октября 2019 г. с 15 ч. 30 мин.
2. Возложить временное исполнение обязанностей руководителя администрации Воскресенского муниципального района Московской области на управляющего делами администрации Воскресенского муниципального района Малкина Алексея Валерьевича, в настоящее время исполняющего обязанности первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района 18 октября 2019 г. с 15 ч. 30 мин. до формирования Администрации городского округа Воскресенск Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                     В.Ю. Кузнецов